

Documento Electrónico Recibido

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A

Giro: Compra y Venta de Artículos de Oficina
Las Rosas 5757 - Cerrillos

SEÑOR(ES): CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL C.
R.U.T.: 70.954.900-6
GIRO: EDUCACION
DIRECCION: LIBERTADOR BERNARDO OHIGGINS 1155
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO: 1866 B-8 FRANCISCO DE AGUIRRE

R.U.T.: 96.556.940-5

FACTURA ELECTRONICA**Nº 12233811****S.I.I.**

Fecha Emision: 02 de Mayo del 2022

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
INT1-99681	MANTENEDOR PISO 5 LT. VIVA VIRGINIA	3 BID	7.899			23.697
INT1-76890	COLORO 5 LT. TREMEX 5% CONCENTRADO	10 BID	3.636			36.360
INT1-91609	COLORO GEL 5 LT. TREMEX	5 BID	5.714			28.570
INT1-13280EF	DESINFEC. W.C. HARPIC LIQ.EXT.FUERTE T/PATO 750ML	10 UND	2.828			28.280
INT1-26301	COLORO GEL 900 ML. CLOROX MENTA	8 UND	1.305			10.440
INT1-10083	LUSTRAMUEBLES 500 CC VIRGINIA TRADICIONAL	6 UND	1.860			11.160
INT1-87248	MOPA LIMPIEZA FIBRO MOPA+PALO 22 CM ALGODON	3 UND	3.363			10.089
INT1-84286	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX REPTO. ALGODON 30CM.	3 UND	2.776			8.328
INT1-88279LE	DESODOR/AMB. GLADE RPTO/MATIC LEMON 270 ML	5 UND	4.269			21.345
INT1-84026BL	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M BLANCO X 5 UNIDADES	2 CJA	22.941			45.882
INT1-84026RJ	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M ROJO X 5 UNIDADES	2 CJA	22.940			45.880
INT1-12502	INSECTICIDA A/SOL 360CC RAID CASA Y JARDIN	4 UND	3.128			12.512
INT1-86492	PA?O ASEO AMARILLO X 1 45 X 50 CM GENERO	8 UND	520			4.160
INT1-92057	ESPONJA ABRAS/ANATOMICA VIRUTEX X 4 BONOB/ACAN	6 UND	1.106			6.636
INT1-12552	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 600 MT. H/S TORK	11 PQT	21.297			234.267
INT1-98289AZ	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO FILAM/AZUL	8 UND	1.569			12.552
INT1-29902	MOPA SECA 90 CM AVION CISNE REPTO MICROFR/AZUL-BLA	5 UND	10.202			51.010
INT1-98272	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX CITRUS	10 UND	1.408			14.080
INT1-27350CM	DESODOR/AMB. AIRWICK ELEC.ACEI.APAR.CANELA.MAZ21M	10 UND	3.333			33.330
INT1-86983	TRAPERO DOBLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO ALGODON	20 UND	1.081			21.620
INT1-88377	CARRO ESTRUJADOR 36 LT VIRUTEX-PRO AMARILLO	2 UND	38.199			76.398
INT1-99611	BALDE PLASTICO 11 LTS C/MANILLA LALMS	3 UND	1.689			5.067
INT1-86715	LAVALOZA LIQ. 10 LT. QUIX	1 UND	18.241			18.241
INT1-24110	ESCOBILLON PLAST/LASER 14-010 TRADICIONAL	6 UND	1.537			9.222
INT1-70462	PALA ASEO PLAST/ MANG/LARGO C/GOMA FIBRO	6 UND	3.035			18.210

Referencias:

- Orden Compra N° 20220000492 del 2022-05-02

Documento Electrónico Recibido



Timbre Electrónico SII
Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$	787.336
I.V.A. 19% \$	149.594
IMPUESTO ADICIONAL \$	0

TOTAL \$ 936.930

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200000492 A 202200000492

Fecha Emisión : 20/04/2022 A 20/04/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202200000492	96556940-5	2022000497	20/04/2022	162		
4007001	MANTENEDOR PISO 5 LT. VIVA VIRGINIA					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			3	23,697	4,502 28,199
4007002	CLORO 5 LT. TREMEX 5% CONCENTRADO					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			10	36,360	6,908 43,268
4007003	CLORO GEL 5 LT. TREMEX					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			5	28,570	5,428 33,998
4007004	DESINFEC. W.C. HARPIC LIQ.EXT.FUERTE T/					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			10	28,280	5,373 33,653
4007005	CLORO GEL 900 ML. CLOROX MENTA					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			8	10,440	1,984 12,424
4007006	LUSTRAMUEBLES 500 CC VIRGINIA TRADICIO					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			6	11,160	2,120 13,280
4007007	MOPA LIMPIEZA FIBRO MOPA+PALO 22 CM ALG					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			3	10,089	1,917 12,006
4007008	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX REPTO. ALGODON 30					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			3	8,328	1,582 9,910
4007009	DESODOR/AMB. GLADE RPTO/MATIC LEMON 270					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			5	21,345	4,056 25,401
4007010	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M BLANCO X 5					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			2	45,882	8,718 54,600
4007011	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M ROJO X 5 U					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			2	45,880	8,717 54,597
4007012	INSECTICIDA A/SOL 360CC RAID CASA Y JAR					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			4	12,512	2,377 14,889
4007013	PAYO ASEO AMARILLO X 1 45 X 50 CM GENE					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			8	4,160	790 4,950
4007014	ESPONJA ABRAS/ANATOMICA VIRUTEX X 4 BON					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			6	6,636	1,261 7,897
4007015	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 600 MT. H/S TORK					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			11	234,267	44,511 278,778
4007016	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO FILAM/					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			8	12,552	2,385 14,937
4007017	MOPA SECA 90 CM AVION C/MANGO VIRUTEX-P					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			5	53,000	10,070 63,070
4007018	MOPA SECA 90 CM AVION CISNE REPTO MICRO					
	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR			5	51,010	9,692 60,702

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200000492 A 202200000492

Fecha Emisión : 20/04/2022 A 20/04/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
4007019	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX CITRUS	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR	10	14,080	2,675	16,755
4007020	DESODOR/AMB. AIRWICK ELEC.ACEI.APAR.CAN	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR	10	33,330	6,333	39,663
4007021	TRAPERO DOBLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR	20	21,620	4,108	25,728
4007022	CARRO ESTRUJADOR 36 LT VIRUTEX-PRO AMAR	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR	2	76,398	14,516	90,914
4007023	BALDE PLASTICO 11 LTS C/MANILLA LALMS	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR	3	5,067	963	6,030
4007024	LAVALOZA LIQ. 10 LT. QUIX	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR	1	18,241	3,466	21,707
4007026	ESCOBILLON PLAST/LASER 14-010 TRADICION	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR	6	9,222	1,752	10,974
4007027	PALA ASEO PLAST/ MANG/LARGO C/GOMA FIBR	0002104 LICEO B-8 FRANCISCO DE AGUIRR	6	18,210	3,460	21,670

Total Neto : 840,336

Total IVA : 159,664

Total : 1,000,000

Rut 14.571840-6
Firma
Nombre

